Resolució d’aprovació d’expedient i acord per a l’obertura de la procediment negociat sense 
publicitat per a la contractació dels ““serveis de disseny d’un procés integrat en el marc de 
l’Addenda al Conveni específic de col·laboració entre el Dptm. de Salut i la UVic-UCC per al 
desenvolupament del Projecte TNDIA”, per import màxim de CENT QUARANTA-CINC MIL SIS-
CENTS NORANTA-SIS EUROS (145.696,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent 
del 21%, per import de 30.596,16 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT SETANTA-

SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (176.292,16 €), IVA inclòs.  

2. En data 17 de juliol de 2025 es va enviar a l’empresa Enaltis, S.L. (única licitadora convidada 
d’acord amb els motius expressats a l’Informe de necessitat i insuficiència de mitjans) invitació 
per a participar en el procediment de licitació negociat sense publicitat per raons d’exclusivitat